2021年８月２日

各 位

株式会社イオンファンタジー

沖縄県店舗の臨時休業日に関するお知らせ

株式会社イオンファンタジーは、７月30日に政府が発表した沖縄県に対する緊急事態宣言の期限延長に対す

る県の措置に基づき、以下の日を臨時休業とすることを決定いたしましたのでお知らせいたします。

１． ８月７日（土）から８月９日（月）の連休と 14日（土）、15日（日）を臨時休業といたします。

※出店するショッピングセンターの運営により上記と異なる対応する場合がございます。また今後の緊急事態宣言

の内容、社会情勢、政府および都道府県からの要請により、変更となる場合がございます。

【対象店舗】

・モーリーファンタジー

急なお知らせとなり、お客さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

以上